

Warszawa 26 lutego 2021 r.

**Sz. P.**

**Dr hab. Marek Walancik, prof. uczelni**  
**Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej Pedagogika**  
**Kierownik Katedry Pedagogiki**  
**Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej**

Szanowny Panie Profesorze!  
Drogi Kolego!

Niniejszym informuję, że Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa Pedagogicznego, przychylając się do Pana wniosku z 30 grudnia 2020 r., podjął uchwałę o powołanie Oddziału terenowego PTP w Dąbrowie Górniczej. Za powołaniem Oddziału opowiedziało się 24 członków Zarządu Głównego – wszyscy, którzy wzięli udział w głosowaniu.

Przedstawiony przez Pana dorobek naukowy środowiska pedagogicznego skupionego w Akademii WSB w Dąbrowie Górniczej wraz z listą uczonych wstępujących do Towarzystwa, a także pismem popierającym powołanie Oddziału podpisanym przez Jej Magnificencję Rektora Akademii WSB, dr hab. Zdzisławę Dacko-Pikiewicz, prof. uczelni, został uznany za solidną podstawę rozwijania i popularyzowania nauk pedagogicznych na terenie aktywności członków Oddziału.

Jednym z założeń działalności Polskiego Towarzystwa Pedagogicznego jest integrowanie środowisk pedagogicznych istniejących w różnych miejscowościach i skupionych na różnych uczelniach. Integrowanie to wzmacnia ducha współpracy i towarzyskości wśród naszych członków, a także sprawia, że głos pedagogów w sferze publicznej staje się lepiej słyszalny. Gorąco zachęcam wszystkich członków Oddziału PTP w Dąbrowie Górniczej, a zwłaszcza Zarząd Oddziału, który niebawem zostanie wybrany, do podejmowania przedsięwzięć konsolidujących różne grupy pedagogów w wymiarze lokalnym i krajowym.

Spółeczna działalność naukowa wymaga od jej inicjatorów bardzo dużego zaangażowania. Jest to wyraźnie widoczne zwłaszcza w ostatnich latach, naznaczonych reformą szkolnictwa wyższego oraz ograniczeniami wynikającymi z pandemii COVID-19. W tym kontekście Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa Pedagogicznego z uznaniem odnosi się do inicjatywy pedagogów z Dąbrowy Górniczej i przesyła wszystkim członkom Oddziału serdeczne życzenia wielu sukcesów naukowych oraz satysfakcji z podejmowania wspólnych działań w duchu życzliwości i bezinteresowności.

Z wyrazami szacunku i pozdrowieniami,

Dr hab. Piotr Kostyło, prof. uczelni  
Przewodniczący Polskiego Towarzystwa Pedagogicznego